Szczelne, bezobsługowe akumulatory i ogniwa ołowiowo-kwasowe
o żywotności projektowanej od 6 do ponad 12 lat.
Idealne produkty do stosowania w instalacjach wymagających
niezawodności. Aż 600 tys. akumulatorów ACUMAX® zakupionych
przez klientów.
ACUMAX® - WYDAJNE I EKONOMICZNE ROZWIĄZANIA
• zasilacze UPS
• systemy alarmowe i przeciwpożarowe

obciążenia oraz długich czasów podtrzymania.
L.p. Typ
Un C10
H
wysokość
L
długość
W
głębokość
Waga
jedn.
[V] [Ah] [mm] [mm] [mm] [kg]
1 AXL-100
2
100 212 170 71 6,0
2 AXL-200 200 350 170 110 12,9
3 AXL-300 300 350 170 150 17,9
4 AXL-400 400 350 210 175 24,3
5 AXL-500 500 350 240 175 29,3
6 AXL-600 600 350 350 175 35,5
7 AXL-800 800 350 410 175 50,1
8 AXL-1000 1000 350 475 175 57,0
9 AXL-1500 1500 349 403 354 94,0
10 AXL-2000 2000 349 490 350 119,0
11 AXL-3000 3000 347 709 350 181,0
nr 03/2015.03
AKUMULATORY W TECHNOLOGII ŻELOWEJ
Akumulatory żelowe posiadają elektrolit uwięziony w postaci żelu. Są odporne na głębokie rozładowania, wibracje

elektrycznym.
L.p. Typ
Un C10
H
wysokość
L
długość
W
głębokość
Waga
jedn.
[V] [Ah] [mm] [mm] [mm] [kg]
1 AXG-100
2
90 212 170 72 6,20
2 AXG-200 200 337 170 110 13,7
3 AXG-300 300 337 170 150 19,0
4 AXG-400 400 339 210 175 27,5
5 AXG-500 500 340 240 175 30,0
6 AXG-600 600 340 300 175 36,5
7 AXG-800 800 340 410 175 54,9
8 AXG-1000 1000 338 475 175 61,3
9 AXG-1500 1500 349 403 354 99,0
10 AXG-2000 2000 349 490 350 126,5
11 AXG-3000 3000 349 709 350 189,0
ACUMAX® SERIA AXG - żywotność  projektowana:  ponad
12  lat.  Ogniwa  o  napięciu  2V i  dużych  pojemnościach,
zaprojektowane  z  myślą o  systemach  wymagających  dużych
prądów obciążenia  oraz  długich  czasów  podtrzymania.